

Anti-ragging Cell/ Committee

Anti- ragging monitoring cell meeting presided over by the principal Dr. S.M. Patel was held in the principal's office on 22/03/2021, at 12:00am. The principal took a short review of past meeting and discussed about the maintaining the discipline in the college. In the end of the discussion no complaint or case registered in the college during the year 2020-21. It was discussed about making every possible effort to maintain the discipline in the college.

Sr. No.	Name	Designation
1.	Dr. Sanjaykumarpatel	President
2.	Dr. M. R. Patel	Vice-president
3.	Asso. Prof. J. N. Patel	Member
4.	Asso. prof. D. M. Patel	Member
5.	Asso. Prof. B. S. Patel	Member
6.	Dr. S. M. Jadav	Member




Principal
Govt. Arts & Commerce College
Khergam, Ta. Khergam, Dist. Navsari.
22/3/2021

Anti Ragging & Discipline Committee ની મિનિટ.

તા. ૨૨-૩-૨૦૨૧ ના રોજ આચાર્યશ્રી ડી. એસ. એમ. પરેલના અધ્યક્ષ સ્થાને તેમની ચેમ્બરમાં સમય ૧૨:૦૦ કલાકે Anti Ragging & Discipline Committee ના સભ્યોની મિટિંગ મળી જેમાં વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ દરમિયાન રોગિંગ અંગેની કોબીમ કોઈપણ પ્રકારની ફરિયાદ - સમસ્યા ઉદભવી નથી તેની ચર્ચા પણ તથા સમગ્ર કોલેજ કમ્પસમાં સિસ્ટલબ્લેક વાતાવરણ જાળવાઈ રહે તે માટે દરેક અધ્યાપકે પ્રયત્નો કરવા તે સંગે ચર્ચા પણ સંતે મિટિંગ પૂર્ણ થઈ.

મિટિંગમાં હાજર રહેલ અધ્યાપકોના નામ અને સહી

ક્રમ	હોદ્દો	નામ	સહી
૧	અધ્યક્ષ	પ્રિ.ડી. એસ. એમ. પરેલ.	
૨	ઉપાધ્યક્ષ	પ્રા. એમ. આર. પરેલ.	
૩	સભ્ય	પ્રા. જમનાબેન પરેલ.	
૪	સભ્ય	પ્રા. દિનાબેન પરેલ.	
૫	સભ્ય	પ્રા. બિપીનભાઈ પરેલ.	
૬	સભ્ય	પ્રા. સુનીલભાઈ મેદવ.	



Principal,
Govt. Arts, Commerce & Science College
Khergam, Dist. Navsari.
Code No. : 630